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Malmöhus 25 
 	 NOVEMBER 2025

📈 Avgiftshöjning från 1 januari 2026 

Från och med 1 januari 2026 behöver följande justeringar göras för att möta 
ökade kostnader som föreningen redan fått och som kommer 2026.  

• Avgiften höjs med 2 % 
• Värmeavgiften höjs med 6 %, pga att kommunen höjt fjärrvärmeavgiften 
• Elpriset sänks till 1,90 kr/kWh 

🚫  Kasta inte fel saker i toaletten! 
Vi har haft stopp i avloppen, vilket lett till att vi tvingats ta in spolbil .Om det blir ett stort stopp 
kan avloppsvattnet stiga upp i lägenheterna och orsaka stora skador. 
👉  Det enda som ska spolas ner i toaletten är det som kommer från kroppen och 
toalettpapper! 

Att ta in spolbil är en mycket dyr åtgärd, som belastar föreningen. 

Alla kostnader som föreningar har betalar vi alla via avgiften.  

VIKTIGT!  VIKTIGT!  VIKTIGT! 

Service av EB-metoden (radiatorerna) kommer snart igång. De måste 
komma in i ALLA lägenheter för att det ska fungera så att alla i huset får rätt 
värme. Mer info om detta finns i bladet som delats ut tidigare.                                                   
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🌿  Träd, buskar och markarbete 

MLB är på plats och planterar nya buskar samt arbetar med att förbättra utemiljön. 

Vi har tagit bort flera stora träd som orsakat problem – deras rötter har skadat gräsmattor, 
asfalt och rörledningar in mot husen. 

De stora träden ersätts nu med mindre mer anpassade träd, för att skydda mark och 
byggnader på sikt.

⚡  Nya elkablar på Tenorgatan 

Vi har även grävt ner nya elkablar på Tenorgatan efter ett större kabelbrott. 

Detta ska nu vara åtgärdat och ge en mer stabil elförsörjning framöver.

I november ordnade styrelsen en utflykt till Sysav återvinningsstation. Det blev en trevlig, 
lärorik tur med  mycket bra information om återvinning och sopsortering.  

Det är viktigt för miljön men även för föreningen att vi sopsorterar på rätt sätt. 

Sysav poängterade vikten av att VI ENDAST FÅR KASTA MAT I MATAVFALLET. De hittar 
alltför ofta felaktiga sopor i matavfallskärlen. 

DETTA MEDFÖR ÖKADE AVGIFTER FÖR FÖRENINGEN  DÅ VI FÅR BETALA 
STRAFFAVGIFT FÖR FELAKTIGT AVFALL I MATAVFALLSKÄRLEN 

Vi vill därför påminna om vad vi får kasta i de olika sorteringskärl. På nästa 
sida finns info som man med fördel kan skriva ut och ha nära till hands. 

VI MÅSTE ALLA FÖRSTÅ ATT ÖKADE KOSTNADER FÖR FÖRENINGEN BETYDER   
HÖJDA AVGIFTER  FÖR ALLA BOENDEN!  
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HEMSIDA:       WWW.MHUS25.SE 
Vår hemsida har mängder med information om vad som händer eller vad man skall tänka på.                                                        

Glöm inte anmäla er till nyhetsbrevet!  

                                                 * Kontaktuppgifter	  * Kontakt till styrelsen	  * Parkering / Garage  
                                                 * Dokument och regler      * Vid renovering                   *Trivselregler. + Mycket annan info 


	Hemsida:       www.mhus25.se

